¶ Pag. 380.

163. Alia congerit Conringius De Hermetica & Paracelsica medicina cap. 27. qui tamen non ex Testamento Lulli, quod Constantinus ait; sed ex Arte eius operativa hoc esse testimonium refert, quo per Arnaldum se profecisse Raymundus monuit. Lucas autem Wadingus optimo egit argumento^a, ut ostenderet supposita hæc omnia Lullo fuisse, scilicet ex eius aliis germanis libris desumpto, in quibus nihil frequentius est, quàm improbari artem hanc chemicam. Item ex iisdem, qui Lullo malè tribuuntur, de hac eadem arte formati quidem, ut ex eorummet verbis constat, post Lulli obitum. Has quoque partes Vincentius Mut Balaeris in *Balaerium insularum historia* sequitur^c: quem tamen impugnat acriter Olaus Borrichius Hafniensis medicæ artis professor, in *De ortu & progressu chemicæ differtatione*^d omnino videndus.

¶ Tomo 3. ad ann. MCCCXV. num. 13. & 14.

¶ Tom. 2. lib. 2. cap. 15.

¶ Pag. 129. & seqq.

164. Præter tot autem catalogi propositi libros, adhuc à nobis dabuntur, spicilegii instar, quidam alii, scilicet,

I. *Ars brevis De auditu cabalístico, sive ad omnes scientias introduktorio*. Incipit: *Quoniam quidem omnibus*. Prodiit Argentorati apud Zetznerum cum *Arte brevis*, & *Arte magna*, & aliis Raymundi MDCIX. in 8.º ac prius Parisiis MDXLVIII. in 16.º

II. *Liber De venatione medii inter subiectum & prædicatum*. Incipit: *Medium existens*.

III. *De articulis fidei chemicæ*. Ad Papam Clementem V. ms. Patavii in bibliotheca quæ fuit Nicolai Trevisani, teste Thomasio^e.

¶ Biblioth. Patavina pag. 113.

165. IV. *Liber De lumine*, in cuius fine: *Ad honorem Dei finivit Raymundus Lullus, De lumine, in Montepessulano mense Novembri MCCCIII*. ms. in eadem bibliotheca Trevisani. Sed vide supra in catalogo num. 33.

¶ Ibidem.

V. *Practica de terminis militis*. ms. ibidem^f.

¶ Eadem pag.

VI. *Philosophia desiderata* ms. ibidem.

VII. *Epistola ad Regem Rupertum de libris suis chemicis, & de accuratatione* ms. in bibliotheca Cæsarea, ex libris qui ex arce Ambrosiana iuxta Oenipontem anno MDCLXV. hæreditario iure Viennam translati sunt, uti refert Petrus Lambecius lib. 11. *De biblioth. Cæsarea*^a cod. 184.

166. VIII. *Liber De intentione* (aliàs inventionione) *alchimistarum*. In cuius fine hæc leguntur: *Explicit liber de intentione alchimistarum Mag. Raymundi Lulli, Romæ anno MDXV. die XXI. mensis Decembris, sub Leone X. Pont. Max. scilicet exscriptus, Theatri chimici vol. 4. ms. in iisdem libris cod. 185. & inter libros Renati Moræi, teste Labbeo in Biblioth. ms.*^b